- — T restricciones justificadas en cuanto a Ia oferta local de determinados bienes y servicios; 
0 

Vi  

• 
Que, es necesario autorizar el otorgamiento de fondos bajo Ia modalidad de encargos con 

cargo a rendir cuenta documentada, mediante el giro de cheque por el importe de 5/1,350.00 (Un 
Mil Trescientos Cincuenta y 00/100 Nuevos Soles) a nombre de Ia señora MAXIMA LLERME RIOS 
LOBO, resporisable para dicho gasto; 

rii A 
f/jpgQ j En uso de las facultades conferidas por el articulo 400  numeral 40.2, de Ia Directiva de 
K4''JVOB•0, TesorerIa, aprobada por Resolución Directoral No 002-2007-EF/77.15;